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Do wszystkich uczestnikow postgpowania
(wiyww.krosno.med.pl)

ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJASNIEN NA ZAPYTANIA WYKONAWCOW W POSTEPOWANIU
b na zakup wraz z dostawg materialow opatrunkowych
nr postepowania EZ/215/28/2013

Na zasadzic art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamowien Publicznych Zamawiajacy
nic ujawniajac zrodla zapytania, przekazuje tres¢ zlozonych w toku postgpowania zapytan wraz z wyjasnieniami.

Pytania do pakietu nr 1

Pytanie 1. Poz. nr 1-4: 6-7; 9-10- czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania kompresow gazowych 7
tolerancja rozmiaru powierzchni gazy +/- 5% 2 Pragniemy zwrdci¢ uwage na fakt, ze zgodnie 7 trescig normy EN
14079. a takze ogolnic przyjetymi. $wiatowymi zasadami w  zakresie produkeji medycznych wyrobow z gazy. o jakosci
kompresow gazowych jako materialu opatrunkowego decydujg takie parametry jak:

e Grubosc przedzy (TEX)

e [los¢ nitek watku i osnowy w em?2 (patrz tabela)

o Wytrzymalose nic watku i osnowy i na rozrywanie (patrz tubela)

e Spoisto$¢ materialu

e (Obecnosc a raczej brak obeych wlokien

e Chlonnosc¢ (g/g)

o ('zas lonigcia .

e (zystos¢ mikrobiologiczna

e Migkkos¢ materialu

o Odcien bieli (test fluorescencji)

W swigzku z powyzszym obecne zapisy SIWZ nie majq uzasadnienia faktycznego. poniewaz wykroj gazy nic
Swiadcezy o jakosci produktu a jedynie ogranicza konkurencyjnosS¢ postgpowania.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza.

Pytanic 2. Poz. nr 3: 8- czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoterowania kompresow wlokninowych 6 warstwowych
o chlonnoscei przewyzszajgeej chlonnos$é kompresow 40 g?
Odpowiedz: Tak.

Pytanic 3. Poz. nr 8- czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania kompresow wlokninowych pakowanych w
opakowania a” 2 szt 7z odpowicdnim przeliczeniem zamawianych ilosci? W przypadku negatywnej odpowiedzi

prosimy o wylaczenie wiw pozycji 2 Pakietu nr 11 utworzenie 7 niej odrebnej czgsei zamdwienia.
Odpowiedz: Tak.

Pytanic 4. Poz. nr 9-10- zwracamy si¢ z prosbg o dopuszczenie mozliwosci zaolerowania kompresow gazowych
pakowanych oddzielnie w opakowania a” 40 szt. i a” 10 szt.?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza takie pakowanie, ale wymaga wyceny za 50 szt lgcznie i dostawy
opakowan polaczonych (tj. 40 szt + 10 szt)

Pytanic 5. Prosze o zgodg na zaoferowanie w pakiecic 1w pozycji 1 kompresow spelniajacych wszysthie wymogli
Zamawiajgcego ale z wykroju gazy 12 x 19.5 ¢cm.



Odpowiedz: Tak.

Pytanic 6. Prosz¢ o zgode na zaoferowanie w pakiccic 1 w pozycji 2 kompresow spelniajacych wszystkie wymogi
Zamawiajacego ale ~ wykroju gazy 17 x 29.5 em.
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 7. Prosze o zgode na saoferowanie w pakiecie 1 w pozycji
Zamawiajacego ale z wykroju gazy 22 x 39 cm.
Odpowiedz: Tak.

3 kompresow spelniajacych wszystkie wymogi

Pytanic 8. Prosze¢ o zgode na zaoferowanie w pakiecie 1w pozycji 4 kompresow spelniajacych wszystkie wWymogi
Zamawiajacego ale 7 wykroju gazy 17 x 19.5 em.
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 9. Prosz¢ 0 zgode na zaoferowanie w pakiecic 1w pozycji 5 kompresow o gramaturze 30 @/m?2 spelniajacych
pozostale wymogl Zamawiajcego.

Odpowiedz: Nie.

Pytanic 10. Prosz¢ o zgode na zaoferowanic w pakiccie 1 w pozycji 6 kompresow spelniajacych wszystkie wymogi
Zamawiajacego ale 7 wykroju gazy 12 x 19.5 cm.
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 11. Prosze o zgode na zaoferowanie w pakiccie 1w pozycji 7 kompresow spelniajacych wszystkie wymogi

Zamawiajacego ale 7 wykroju gazy 17 x 29.5 em.
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 12. Prosz¢ 0 zgode na zaoferowanie w pakiccic T w pozyeji 8 kompresow o gramaturze 30 g/m2 spelniajacych
pozostale wymogi Zamawiajgeego.
Odpowiedz: Nie.

Pytanie 13. Prosze o zgode na zaoferowanic w pakiccie 1w pozycii 9 kompresow spelniajacych wszystkie wymogi
/amawiajaccgo ale 7 wykroju gazy 17 x 29.5 cm.
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 14. Prosz¢ o zgode na zaoferowanie w pakiccie | w pozycji 10 kompresow spelniajacych wszystkic wymogi
Zamawiajacego ale 7 wykroju gazy 22 x 39 em.
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 15. Prosze o zgode na zaoferowanie w pakiecie 1w ozycii 4. 6. 7. 8. 9. 10. w pakiccie 2 pozycji 1120w
) gode p pozyc, f pozyc)

pakiecic 4 pozyeja 2 produktow spelniajacych wszystkic wymogi speeyfikacji ale sterylizowanych radiacyjnie. Zgodnic
7 obowiazujacymi dyrektywami i normami. wszystkic metody stervlizacji sa dopuszczalne. Nalezy zauwazyc.
e sterylnosé produktu jest wlasciwoscia sama w sobie niezaleznie od metody jej osiagnigcia, 1o znaczy, ze wyrdb jest
sterylny lub nie jest niezaleznic od tego jakiego czynnika uzyjemy aby tg sterylnos¢ osiagnac.

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 16. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wylaczenic poz. 2 1 3 i utworzenie odrebnego pakietu? Pozwoli to

Na zaoferowanie honkurency jnej cenowo oferty.

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 17. Jezeli Zamawiajacy zgodzi si¢ na wylaczenie wW/w pozycji ¢zy mozna zaoferowaé siatki o grubosci nici
0.16m. pozostale parametry zgodnic z SIWZ?



Odpowiedz: Zamawiajacy nie rozumie pvtania.

Pytania do pakietu nr §

Pytanie nr 1. Poz. nr 1-3- czy Zamawiajacy dopusci mozliwose zaoferowania syntety cznych podkladow podgipsowych
spelniajacych wszystkie parametry wymagane w SIWZ?

Odpowiedz: Nie.

Pytanie nr 2. Poz. nr 4-6- czy Zamawiajacy dopudci mozliwos¢ zaoferowania opasck gipsowych. ktorych gaza nosna
jest nawinieta na tekturowy trzpien (ulegajacy biodegradaci) ulatwiajacy wyciskanic i modelowanie opaski?
Odpowiedz: Tak.

{
Pytanic 3. Proszg o zgode na zaolerowanic w pakiecie 5 w pozycji 1-3 podkladow syntetycznych spelniajacych
pozostale wymogi Zamawiajgcego.

Odpowiedz: Nie.

Pvtanic 4. Prosz¢ o zgode na zaoferowanie w pakiecie 5 w pozycji 4-6 opasck o czasie wiazania do 6 min.
spelniajaeyceh pozostale wymogi Zamawiajacego.

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 5. Prosz¢ o zgode na zaoferowanic w pakiccie 5 w pozyeji 4-6 opasck nawinigtych na krzyzak 72 tworzywa
spelniajgeych pozostale wymogi Zamawiajgeego.

Odpowiedz: Nie.

Pytania do pakietu nr 6.

Pytanie nr 1. Poz. nr 53- zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajacego o wylgezenie w/w pozycji z Pakietu nr 6 i utworzenie
2 nicj odrebnej czesei zamowienia. Obecne zapisy wskazujg na faworyzowanie jednej 7 firm i nie pozwalajg na zlozenie
konkureneyjnej cenowo oferty.

Odpowiedz: Nie.

Pytanic 2. Prosze 0 zgode na zaoferowanie w pakiecie 6 w pozyceji 3-5 opasek ze spandexu i wlokien bawelnianych
spelniajacych pozostale wymogi Zamawiajacego.

Odpowiedz: Nie.
Pytania do pakietu nr 7.
Pytanic 1. Proszg 0 zgode na zaoferowanie w pakiceic 7 w pozyeji 1-4. 14-15 proylepcow o dl. 9 m spelniajacych

pozostale wymogi Zamawiajgceego.

Odpowiedz: Tak.

Pytanic 2. Prosze o zgode na zaolerowanie w pakiecie 7 w pozycji 1-2 przylepcow bez perforacii spelniajacych
pozostale wymogi Zamawiajgcego.

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 3. Prosze o zgode na zaoferowanie w pakiecie 7 w pozycji 5 opatrunku w klasie | sterylnej z potwierdzeniem
baricry bakteryjnej.. wodoodpornosei i wspolezynnika przenikalnosei pary wodnej prrzez niezalezne akredytowane
laboratorium spelniajgeych pozostale wymogi Zamawiajacego.

Odpowiedz: Tak.



N

Pytanic 4. Prosz¢ o sgodg na zaoferowanie w pakiecie 7w pozycji 7 opatrunku w rozmiarze 12 x 25 ¢cm spelniajacych
pozostale wymogi Zamawiajacego.
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 5. Prosz¢ o zgode na zaoferowanie w pakiccie 7w pozycji 9 opatrunku w rozmiarze 6x7 cm spelniajacych
pozostale wymogi Zamawiajacego.
Odpowiedz: Nie.

Pytanie 6. Prosze o zgode na wydziclenie 7 pakictu 7 pozycii 11-13 i utworzenie 7 nich samodzielnej czgsci co
umozliwi zlozenic nam konkurencyjnej oferty.
Odpowiedz: Nie.

Pytanie 7. Prosz¢ o zgode na zaoferowanie w pakiccic 7 w pozycji 16-17 przylepca na tkaninic wiskozowej bez
sabkowanvch brzegow o dl. 9 m na hypoalergicznym kleju z syntetyeznego kauczuku spelniajacych pozostale wymogi
Zamawiajacego.

Odpowiedz: Tak, bez uczulajacego tlenku cynku.

Pytania do pakietu nr 11

Pytanie 1. Poz. nr 1- czy Zamawiajgey dopusci mozliwogé zaoferowania wacikow celulozowyceh pakowanych w
opakowanic a” 500 s/t. z odpowiednim przeliczeniem zamaw ianych ilosci?
Odpowiedz: Tak, lecz w rolce.

Pytanic 2. Poz. nr 2- czy Zamawiajacy dopusci mozliwosé zaoferowania dozownika z tworzywa sztucznego w kolorze
bialym. pozostale parametry bez zmian?
Odpowiedz: Tak.

Pytania ogélne

Pytanic nr 1. § 3. ust. I- wnosimy o zmiang umowy przez obnizenie wysokosei kar umownych. ktore w aktualnym
brzmicniu stanowig kary razaco wygorowane. W ocenic wnioskodawcy zastrzeganie tak wysokich kar umownych
narusza zasady i cel ich zastrzegania i w konsekwencji stanowi podstawe prawng i faktyczna zarzutu ich razgcego
wygorowania. Wobec powy 7s7ego wnosimy o obnizenic wy sokodci kar umownyeh w zakresic:

- §5 ust 1. pkt. 1 do kwoty 0.2% wartosci brutto niedostarczonego towaru,

- §5 ust 1. pkt. 2 do kwoty 0.2% wartosci brutto reklamowanego towaru

- §5 ust 1. pkt. 3 do kwoty 5% wartodei niezrealizowanc] czgs$ei umowy.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ i wzoru umowy.

Pytanic 2. dotyezy §3 ust. 2 wzoru umowy. Ze wzgledu na wymogi logistyczne wnosimy o zmodyfikowanic |
wyrazenic zgody na wydluzenie termindw dostaw tak. by terminy te liczone byly zgodnic z art. 111 k.c. i wynosily dla
swyklyeh dostaw 3 dni zamiast 48 godzin a dla dostaw ..na cito” 2 dni zamiast 24 godzin. Utrzymanie w mocy terminu
dostaw na poziomie 24 i 48 godzin moze czyni¢ rownicz rozbieznoé¢ interpretacyjna. czy nawet sprzecznosé 7 §5 ust. |
pkt. 1) wzoru umowy. gdzic kara umowna ma by¢ liczona w dniach

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ i wzoru umowy.

Pytanic 3. dotyezy §5 ust. 1 pkt.1), 2) i 3) wzoru umowy. Prosimy o zmianeds ust. 1 pkt.1), 2) 1 3) wzoru umowy na
nastgpujacy :

l. Wy konawea zobowiazany jest do zaplaty Zamawiajacemu kar umownych w nastgpujacych wypadkach i w
nastepujacych wysokosciach:

1) 7a rwloke w realizacii przedmiotu umowy w wysokosci 1_% wartoscei niedostarczonego w terminie towaru za
kazdy rozpoczely dzien zwloki. (nie mniej niz 20 z1).

2) w przypadku nie dotrzymania terminu zalatwienia reklamacji w wysokosei 2% wartodei zareklamowanego

towaru za kazdy rozpoczely dzien zwloki (nie mnigjszej niz 20 7



v) w przypadku niewykonania lub nienalezytego wykonania umowy w wysokosci 3% wartosci nic wykonane]
czgSci umowy (nie mnicjszej niz 20 z1.),
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ i wzoru umowy.

Pytanie 4. Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ wydluzy¢ termin dostawy do 3 dni roboczych a w przypadku dostaw na cito do
48h?
Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ i wzoru umowy.

Pytanic 5. Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ aby slowo .opdzZnienia”™ zostalo zastapione slowem zwloki™
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ i wzoru Umowy.

Pytanie 6. Czy w razie braku mozliwosci lub istotnych trudnosei w dostarczeniu wyrobow zaoferowanych w ofercie
Wykonawea bedzie mogl dostarcza¢ zamienniki o nic gorszych parametrach i w takicj samej cenie?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ i wzoru UMOwWY.

vianie 7. Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zmnicjszenie kar umow nych wart. S ust. la) 2 3% na 1%?
()(IDOWIC(IL. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ i wzoru Umowy.

Pytanic 8. Czy Zamawiajgcy zgadza si¢ zapisaé mozliwosé zmiany cen w przypadku przekraczajacej 3% zmiany
srednicgo Kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu 7 dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma
miesigeznych wskaznikow cen i uslug konsumpeyinych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia
umowy przekroczy 3%?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ i wzoru umowy.

Zamawiajacy dzialajge na podstawie art. 12a ust. 2 Prawo zamowien publicznych. majac na cclu umozliwienic
potencjalnym Wykonawcom zlozenic ofert przedluza termin skladania i otwarcia ofert. juk nastepuje:

Nowy termin skiadania ofert uplywa: 17.04.2013 r. o godz. 10:00

Nowy termin otwarcia ofert 17.04.2013 r. o godz. 10: 15

/ powazaniem

KII::R()WN

UZAMOWIEN
P(HBLIE CH /—’\’ )PATRZENIA

mgr Monika Kos Gkﬁgdl%
T Iy




